

ROZPOČET

Stavba: Přestavba fontány u bazénu
 Místo: Trutnov
 Objednavatel: MěÚ Trutnov
 Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Datum : 8. 9. 2021
 Zpracoval : Jakub Rosi, DiS.

Lokalita	popis prací	počet	mj	dodávka/mj	celkem za položku
Vodní prvek Na Lukách	Stavební část viz. samostatný rozpočet	1	kpl	46 549,78 Kč	46 549,78 Kč
	Technologické zařízení viz. samostatný rozpočet	1	kpl	133 183,00 Kč	133 183,00 Kč
	Nerezové prvky viz. samostatný rozpočet	1	kpl	226 680,00 Kč	226 680,00 Kč
	Instalační materiál viz. samostatný rozpočet	1	kpl	34 960,00 Kč	34 960,00 Kč
	Montáž a doprava technologie, nerez a instalačního materiálu	1	kpl	109 350,00 Kč	109 350,00 Kč
	Elektroinstalce viz. samostatný rozpočet	1	kpl	93 994,00 Kč	93 994,00 Kč
	Náklady na umístění stavby viz. samostatný rozpočet	1	kpl	3 724,00 Kč	3 724,00 Kč
	Oprava stávajících obrub a přídlažby vč. prací a dopravy	1	kpl	25 492,30 Kč	25 492,30 Kč
	Vytrhání vyvalených obrub, včetně vybourání betonového lože ručně	8	ks	855,00 Kč	6 840,00 Kč
	Ruční nakládka a odvoz sutí včetně uložení na skládce	1,6	t	1 637,69 Kč	2 620,30 Kč
	Uložení silniční obruby do betonu prostého	8	ks	793,00 Kč	6 344,00 Kč
	Fixace obrub vyplněním spáry kolem odtových žlabů a přídlažby řídkým betonem	35	mb	187,00 Kč	6 545,00 Kč
	Přeložení přídlažby z žulových kostek	3	m2	415,00 Kč	1 245,00 Kč
	Doprava mimostaveništní	73	km	26,00 Kč	1 898,00 Kč
	Rekultivace zeleně	1	kpl	36 995,20 Kč	36 995,20 Kč
	Výsadba trvalkových záhonů	32	m2	1 024,10 Kč	32 771,20 Kč
	Doprava mimostaveništní Avia	57	km	32,00 Kč	1 824,00 Kč
	Nakládka a rozhrnování zeminy a humusu strojně	3	mth	800,00 Kč	2 400,00 Kč
	Tlakové čištění obrub a dlažby	1	kpl	4 502,50 Kč	4 502,50 Kč
	Čištění tlakovou vodou	35	h	122,70 Kč	4 294,50 Kč
	Doprava	8	km	26,00 Kč	208,00 Kč
	Demontáže a likvidace stávající technologie a zařízení	1	kpl	7 010,00 Kč	7 010,00 Kč
	Demontáž technologického zařízení, šroubením, řezáním	19	h	358,00 Kč	6 802,00 Kč
	Doprava mimostaveništní	8	km	26,00 Kč	208,00 Kč
	Demontáž, odvoz a uskladnění valounů - ruční nakládka, doprava	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Dovoz valounů a jejich usazení - doprava, ruční skládání	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč

Celkem 747 440,78 Kč
DPH 21% 156 962,56 Kč
Celkem včene DPH 21% 904 403,35 Kč